
Uchwała nr 346/L/10 
Rady Gminy w Przyłęku 
z dnia 31 marca 2010 r. 

 
 w sprawie uchylenia uchwały nr 301/XXXX/09 z dnia 29 czerwca 2009 r. w sprawie  
ustalenia zadania obejmującego budowę oczyszczalni ścieków do dofinansowania ze środków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 1ust. 15 ustawy  
z dnia 20 listopada 2009 roku  o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2009 r. Nr 215 poz. 1664 – Rada Gminy uchwala, co następuje : 

                                                              § 1. 

 
Uchyla się uchwałę nr 301/XXXX/09  Rady Gminy w Przyłęku z dnia 29 czerwca 2009 r.  
w sprawie  ustalenia zadania obejmującego budowę oczyszczalni ścieków do dofinansowania 
ze środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Przyłęku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy   
                    

        Wojciech Szmajda 
 


